
MUNICIPALIDAD DE LA 

EDUCACIÓN, mediante la 

Municipal Las Algarrobas 

Secundario -; y 

CONSIDERANDO: 

Que 

mencionado establecimie 

Personal Docente Prov 

Que 

administrativo; 

Por e 

ARTÍCULO 19: Aceptar 

Pedagógica Municipal 

Rincón)- Nivel Secunda 

+ 

UJAL AA 

PLATA EGISTRO 

. FOLIO 000012389 

LA PLATA; 723 MAR, 920923 

VISTO la presentación efectuada porla SUBSECRETARÍA DE 

cual eleva la renuncia presentada por el Docente de la Escuela 

(extensión de la Escuela Municipal N9 1 El Rincón)- Nivel 

a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento del 

nto educativo en el citado nivel, corresponde designar al 

isional que cubrirá dicho cargo; ' 

consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

lo; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

la renuncia a partir del 14 de marzo de 2023, en la Escuela 

Las Algarrobas (extensión de la Escuela Municipal N9 1 El 

rio-, la renuncia presentada por el Docente que a continuación 

se menciona, a los Módulos que se indica, sin perjuicio de los módulos otorgados 

oportunamente: 

ASIGNATURA AÑO MODULOS |DOCENTES 

Manuel Alvar NUÑEZ CANTELI — 
MATEMATICA 30 4 

(legajo 18.762) 

ARTÍCULO 20: Designa r a partir del 14 de marzo de 2023, la Escuela Pedagógica 

Municipal Las Algarrobas (extensión de la Escuela Municipal NO 1 El Rincón)- Nivel 

Secundario- dependient 

Educación, en los MODUL 

e de la Subsecretaria de Educación de la Secretaria de Cultura y 

DS SEMANALES a la Docente que a continuación se menciona: 

ASIGNATURA AÑO MODUL DOCENTES 

Camila Ailen FERREIRA (DNI. 
MATEMATICA 30 4 

43.042.610) 

1049 



YA 

ARTÍCULO 39: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario 
e 

Coordinación Municipal.- * 

ARTÍCULO 42: Registra 

, JULIO GARRO 
f£. OS NAGRELLI 

D | 

E EORET COONDINACIÓN Mosiao A au d a ia 

' IDAD DE LA PLATA 
paeta. | 

de


